ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ № _____
	Ставропольский район,

с. Васильевка
	«____» ____________  2017 г.

Индивидуальный предприниматель Богданов Андрей Алексеевич (ОГРНИП 315631300068652), именуемый в дальнейшем “Продавец”, с одной стороны, и
______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем “Покупатель”, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется передать Покупателю, а Покупатель принять и оплатить следующие товары по соответствующим ценам:

А) ____________________________________________________________________________________

Б)  ____________________________________________________________________________________
В) ____________________________________________________________________________________
Г)  ____________________________________________________________________________________
Д) ____________________________________________________________________________________

Итого:
2. Обязательства сторон
2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Покупателю товары на европоддонах с ___________ по ___________. Точные сроки согласуются с Покупателем предварительно за две недели.

2.1.2. Передать Покупателю с материалами товарную накладную.
2.1.3. Доставку блоков осуществить на европоддонах 120х80. Залог за поддоны 150 руб./шт. Залог возвращается клиенту при возврате поддонов и предъявлении накладной отгрузки.
2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Оплатить стоимость товаров в порядке, сроки и сумме, указанных в п.1.1 настоящего договора.

2.2.2. Приемка товара Покупателем по количеству и качеству производится в соответствии с требованиями Инструкций Продавца.

3. Расчеты сторон
3.1. Продавец продает, а Покупатель покупает указанные в п. 1.1 материалы.
3.2. Покупатель оплачивает полученные материалы Продавцу «по 100-% предоплате».
4. Ответственность сторон
4.1. Стороны несут имущественную ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по настоящему договору в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Стороны обязуются принимать все необходимые меры для разрешения возникающих между ними разногласий путем ведения переговоров. Стороны устанавливают, что все возможные претензии по настоящему договору должны быть рассмотрены в течение семи дней с момента получения претензий.

4.3. Во всех случаях, не предусмотренных настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством России.

4.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, один из которых выдается Продавцу, а второй – Покупателю.

4.5. В случае нарушения сроков оплаты Покупатель уплачивает Поставщику 0,1 % штрафную неустойку от суммы поставки. При нарушении сроков поставки Поставщик уплачивает  0,1 % штрафную неустойку от суммы поставки.

4.6. Гарантом исполнения договора № ________ является изготовитель – ООО «ИЗБА» (ИНН 6382071139). В случае неисполнения договора Продавцом обязательства переходят к ООО «ИЗБА» в лице директора Коурова П. А. т 8 800 500 2653 . www.td163.ru
5. Срок действия договора
5.1.  Настоящий договор  вступает в силу c момента его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.

6. Форс-мажор
6.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения Договора в результате событий чрезвычайного характера, которые сторона не могла ни предвидеть, ни предотвратить.

6.2. К обстоятельствам непреодолимой силы относятся события, препятствующие выполнению настоящего Договора, на которые сторона не может оказывать влияние, и за возникновение которых не несет ответственности, например, пожар, землетрясение, наводнение и т.п.

6.3. Сторона, ссылающаяся на обстоятельства непреодолимой силы, обязана незамедлительно информировать другую сторону о наступлении подобных обстоятельств в письменной форме.

7. Заключительные условия
7.1. Настоящий договор содержит весь объем соглашений между сторонами в отношении предмета настоящего договора.
7.2. Все изменения, дополнения настоящего договора действительны лишь в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.3. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются Гражданским законодательством РФ.

8. Адреса и реквизиты сторон
	Продавец

ИП Богданов Андрей Алексеевич

ОГРНИП 315631300068652

ИНН 634506651433

Адрес регистрации:

445130, РФ, Самарская обл., Ставропольский р-н, с. Васильевка, ул. Мира, д. 52, кв. 6
	Организация-изготовитель

ООО «ИЗБА»

ИНН/КПП 6382071139/638201001

Адрес регистрации: 445130, РФ, Самарская обл., Ставропольский р-н, с. Васильевка, ул. Шоссейная, д. 22

р/с 40702810610190017880

в Филиале № 6318 ВТБ 24 (ПАО)

БИК 043602955

к/с 30101810700000000955
	Покупатель

ФИО________________________

Паспорт _____________________

_____________________________

Адрес регистрации:

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

______________________                 _____________________                 _________________________
Богданов А.А.

Коуров П.А.